
ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o.

Tel.: xxxxxxxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxxxx Tel.     

IČO : 61680371 IČO :

DIČ : CZ 61680371 DIČ :

E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx E-mail:

Číslo nabídky: AKCE:

 

Barva: Tel.:

Sklo: email:

Zpracoval : xxxxxxxxxxxxx Pozn. :

Tel.: 605 299 556

Datum: 15.10.2021

Pol. č. Počet Cena / jedn. Částka

2 1 panikové kování pro dvoukřídlé dveře (poz.2 v nabídce 210712) 49 301,00 Kč 49 301,00 Kč

1 panikové kování dvoubodové CISA 1200mm - černé, paniková hrazda 16 182,00 Kč

1 CISA panikové střelky set nahoru / dolů 5 099,00 Kč

1 CISA panikové střelky set do strany 5 099,00 Kč

1 CISA protiplpechy PVC dveře 1 593,00 Kč

1 CISA Štít k panikovému kování uzamykatelný, černý , Koule 2 895,00 Kč

1 Požární konzole G461 s koordinátorem - stříbrná 8 023,00 Kč

1 2x zavírač DC700NEW STR.EN 3-6 10 733,00 Kč

1 Montážní plechy k DC - A120 473,00 Kč

1 příplatek za bezpečnostní sklo do křídel dveří 4 580,00 Kč

1 Standardní kování dveří (klika, zámek, protikusy) -5 376,00 Kč

6 1 panikové kování pro dvoukřídlé dveře (poz.6 v nabídce 210712) 49 301,00 Kč 49 301,00 Kč

1 panikové kování dvoubodové CISA 1200mm - černé, paniková hrazda 16 182,00 Kč

1 CISA panikové střelky set nahoru / dolů 5 099,00 Kč

1 CISA panikové střelky set do strany 5 099,00 Kč

1 CISA protiplpechy PVC dveře 1 593,00 Kč

1 CISA Štít k panikovému kování uzamykatelný, černý , Koule 2 895,00 Kč

1 Požární konzole G461 s koordinátorem - stříbrná 8 023,00 Kč

1 2x zavírač DC700NEW STR.EN 3-6 10 733,00 Kč

1 Montážní plechy k DC - A120 473,00 Kč

1 příplatek za bezpečnostní sklo do křídel dveří 4 580,00 Kč

1 Standardní kování dveří (klika, zámek, protikusy) -5 376,00 Kč

Pozn. :  Při změně otvírání dveří směrem VEN je nutné objednat 

              nový materiál na rámy dveří, dveřní křídla a štulpový profil.

              Termín dodání nových profilů pro Ven otvíravé provedení

              je bohužel v této době nepředvídatelný, a proto předpokládáme,

              že dveře již nestihneme realizovat do konce roku 2021

              Již dodané profily pro provedení otvíráni dveří směrem 

              dovnitř Vám nebudeme účtovat. 

V případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám plně k dispozici

Josef Pavlů , 605 299 556

3 ZŠ Mladá Boleslav210712A

pan xxxxxxxxxx

Popis

xxxxxxxxxxxxx

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o.

Organizace je registrována u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35832

Magistrát města Mladá Boleslav

xxxxxxxxxxxxx

Plazy 103 293 01 Mladá Boleslav

CENOVÁ NABÍDKA

mailto:rudis.ivan@volny.cz


Celkem bez DPH 21% 98 602,00 Kč

Platnost cenové nabídky je 14 dní. DPH 21% 20 706,42 Kč

Celkem včetně DPH 21% 119 308,42 Kč


